
Dz.U./S S164
26/08/2022
464658-2022-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:464658-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Konstantynów Łódzki: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2022/S 164-464658

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Konstantynów Łódzki
Krajowy numer identyfikacyjny: 472057690
Adres pocztowy: ul. Zgierska 2
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Centrum Sportu i Rekreacji w Konstantynowie Łódzkim
Adres pocztowy: ul. Kilińskiego 75
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Dz.U./S S164
26/08/2022
464658-2022-PL

2 / 11

Oficjalna nazwa: Konstantynowskie Centrum Pomocy Rodzinie
Adres pocztowy: ul. Słowackiego 11
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej im. Bł. Rafała Chylińskiego w Konstantynowie Łódzkim
Adres pocztowy: ul. Słowackiego 11
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Przedszkole nr 1 w Konstantynowie Łódzkim
Adres pocztowy: ul. Daszyńskiego 3/5
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11

mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Dz.U./S S164
26/08/2022
464658-2022-PL

3 / 11

Oficjalna nazwa: Przedszkole nr 2 w Konstantynowie Łódzkim
Adres pocztowy: ul. Sadowa 8
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa nr 1 w Konstantynowie Łódzkim
Adres pocztowy: ul. Łódzka 117
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa nr 2 w Konstantynowie Łódzkim
Adres pocztowy: ul. Kilińskiego 75
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11

mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Dz.U./S S164
26/08/2022
464658-2022-PL

4 / 11

Oficjalna nazwa: Przedszkole nr 3 Bajka w Konstantynowie Łódzkim
Adres pocztowy: ul. Lutomierska 4
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa nr 5 w Konstantynowie Łódzkim
Adres pocztowy: ul. Sadowa 5/7
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejska Biblioteka Publiczna w Konstantynowie Łódzkim
Adres pocztowy: Plac Kościuszki 10
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11

mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Dz.U./S S164
26/08/2022
464658-2022-PL

5 / 11

Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Kultury w Konstantynowie Łódzkim
Adres pocztowy: ul. Łódzka 28
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Konstantynowie Łódzkim
Adres pocztowy: ul. Sadowa 10
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Konstantynów Łódzki
Numer referencyjny: ZP.271.14.2022.ŁP

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do wszystkich obiektów wymienionych 
w Załączniku nr 1 do SWZ, w okresie od dnia skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, 

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11

mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Dz.U./S S164
26/08/2022
464658-2022-PL

6 / 11

nie wcześniej jednak niż z dniem 01.09.2022 r. do dnia 31.12.2024 r., zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 6 538 999.37 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lista obiektów objętych przedmiotem zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Z uwagi na występowanie po stronie Zamawiającego więcej niż jednego podmiotu ustala się następujący 
sposób reprezentacji jednostek/podmiotów (zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ):
1.1. W imieniu i na rzecz Gminy Konstantynów Łódzki oraz jej jednostek organizacyjnych wymienionych w poz. 
1.1 – 1.11 Załącznika nr 1 do SWZ zostanie zawarta jedna umowa, w której reprezentantem będzie Gmina 
Konstantynów Łódzki.
1.2. W imieniu i na rzecz poniższych podmiotów:
1.2.1. Miejska Biblioteka Publiczna w Konstantynowie Łódzkim, pl. Tadeusza Kościuszki 10, 95-050 
Konstantynów Łódzki,
1.2.2. Miejski Ośrodek Kultury, ul. Łódzka 28, 95-050 Konstantynów Łódzki,
1.2.3. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Sadowa 10, 95-050 Konstantynów Łódzki,
zostaną zawarte odrębne umowy, w których każda ze wskazanych jednostek będzie występowała samodzielnie 
we własnym imieniu.
2. Obowiązkiem wybranego Wykonawcy będzie wypowiedzenie dotychczas obowiązujących umów 
sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowy kompleksowe) oraz reprezentowanie 
Zamawiającego oraz jego jednostek organizacyjnych przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego 
w sprawach związanych z zawarciem nowych umów dystrybucyjnych. Do wykonania ww. wymienionych 
czynności Wykonawca otrzyma stosowne pełnomocnictwo (Załącznik nr 2 do Projektu umowy).
3. Zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w Załączniku nr 1 do SWZ:
3.1. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.09.2022 r. do 31.12.2024 r. wynosi 
5.179.355,00 kWh.
3.2. Szacunkowa wartość zamówienia w okresie od 01.09.2022 r. do 31.12.2024 r. wynosi 5.179.355,00 zł 
netto.
3.3. Wykonanie czynności wynikających z pełnomocnictwa, stanowiącego Załącznik nr 2 do Projektu 
umowy, w szczególności Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do zgłoszenia wskazanemu Operatorowi 
Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej, 
składania oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego wszelkich niezbędnych informacji w 
zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług 
dystrybucji (umowa kompleksowa), reprezentowania Zamawiającego przed właściwym Operatorem Systemu 
Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji.
4. Zamawiający informuje, że proces zmiany sprzedawcy odbywa się dla większości punktów po raz kolejny. 
Wszystkie punkty, które przechodzą procedurę zmiany sprzedawcy po raz kolejny mają rozdzielone umowy 
na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej. Umowy na dystrybucję energii elektrycznej zawarte są na 

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S164
26/08/2022
464658-2022-PL

7 / 11

czas nieokreślony. Punkty z pierwszą zmianą sprzedawcy posiadają zawartą umowę kompleksową na czas 
nieokreślony.
5. W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie określa wymagań w zakresie zatrudnienia na podstawie 
stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 105-292830

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Konstantynów Łódzki

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/07/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:292830-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S164
26/08/2022
464658-2022-PL

8 / 11

Oficjalna nazwa: Energa Obrót S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 9570968370
Adres pocztowy: Aleja Grunwaldzka 472
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-309
Państwo: Polska
E-mail: marta.soszka@energa.pl 
Adres internetowy: www.energa.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 177 355.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 6 538 999.37 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11

mailto:marta.soszka@energa.pl
www.energa.pl


Dz.U./S S164
26/08/2022
464658-2022-PL

9 / 11

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że:
1. Administratorem Pani / Pana danych osobowych jest Gmina Konstantynów Łódzki reprezentowana 
przez Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego, 95-050 Konstantynów Łódzki, ul. Zgierska 2,
sekretariat@konstantynow.pl , kancelaria@konstantynow.pl , tel. (42) 211 11 73.;
2. W sprawach związanych z danymi osobowymi można skontaktować się z wyznaczonym Inspektorem 
Ochrony Danych poprzez e-mail: iod@konstantynow.pl .
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.14.2022.ŁP pn. Zakup energii elektrycznej na 
potrzeby Gminy Konstantynów Łódzki.
4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”;
5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od 
dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;
6. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;
7. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;
8. Posiada Pani/Pan:
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych ;
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ;
− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
9. Nie przysługuje Pani/Panu:
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 
prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11

mailto:sekretariat@konstantynow.pl
mailto:kancelaria@konstantynow.pl
mailto:iod@konstantynow.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S164
26/08/2022
464658-2022-PL

10 / 11

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia, przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych 
do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców
3. Terminy wnoszenie odwołania:
3.1. odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej lub 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w inny sposób;
3.2. odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej;
3.3. odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
3.4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie 
wnosi się w terminie:
− 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
− 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
4. Terminy oblicza się według przepisów prawa cywilnego. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności 
przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach 
wolnych od pracy.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
6. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S164
26/08/2022
464658-2022-PL

11 / 11

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
7. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym, że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w 
postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
8. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 
23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 
wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
9. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” art. 505-590 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/08/2022

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

